
 

> www.its-kompresory.cz

IDEAL-Trade Service spol. s r.o.  

Řípská 1549/11a

CZ 627 00 Brno     

tel: +420 733 617 371

kompresory@itsbrno.cz

IDEAL - Trade Service spol. s r.o.  

Bratislavská 553/76

SK 911 05 Trenčín

tel: +421 904 907 139

objednavkysk@itstrencin.sk

Stlačili jsme ceny 

• Frekvenčně řízené šroubové 
kompresory řady EPM 

• Frekvenčně řízené šroubové 
kompresory řady PM 

• Frekvenčně řízené šroubové 
kompresory řady DV 

• Šroubové kompresory s pevnými 
otáčkami D 

• Kondenzační sušiče 

• Vzduchové filtry

Zvýhodnění 20 %   

skladových technologií Zephyr®

EXKLUZIVNĚ

do 30. 11. 2023

Energetický audit ZDARMA 
při objednávce skladové technologie.



> www.its-kompresory.cz

Energetický audit kompresorů
Čas od času je vhodné ověřit správné nastavení 
provozních parametrů a tím zajistit její optimální 
a spolehlivý provoz. Včasným odhalením 
případných závad lze docílit nemalých úspor 
nejen na spotřebované elektrické energii.

Naše energetická analýza určí profi l spotřeby 
stlačeného vzduchu během výrobního času a 
provozu. 

Výsledkem je podrobná zpráva zahrnující analýzu 
provozního vytížení jednotlivých kompresorů, 
spotřebu elektrické energie, záznam průběhu 
tlakové úrovně v síti i návrh možných nápravných 
opatření.

odhalení nesprávné 
skladby kompresorů

odhalení přetlakování 
systému

vyčíslení úspor přímo pro 
vaši výrobu

odhalení úniků

odhalení stavů odlehčení

odhalení nesprávné volby 
dimenze potrubí

Co vám audit přinese?

ZDARMA při objednání skladové technologie Zephyr do 30. 11. 2023.

EXKLUZIVNĚ

do 30. 11. 2023


